Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского района Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года

                № 249
	О назначении члена территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с правом решающего голоса уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях,  при проведении выборов  депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом  21.2  статьи  29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Наделить Невмержицкого Александра Дмитриевича заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района  полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  при проведении выборов  депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова